Co do nas dodalibyśmy jeszcze jeden artykuł,
skazujący na surową karę każdego, ktokolwiek
rzuci na ziemię tlące się szczątki cygar, papiero­
sów, bez poprzedniego ich ugaszenia.

Rozporządzenia powyższe, od a lt. 80—-88 włą­
cznie, wydane zostały d. 6 (18) listopada 1845 r.
przez Komissję Rządową Rządom Gubernjalnym
do spełnienia, z tą wzmianką, aby zwracały szcze­
gólną uwagę na ich spełnienie, a w razie dostrze­
żenia zaniedbania, pociągały do przykładnej od­
powiedzialności nietylko lokatorów i właścicieli
domów, ale i zarządy policyjne.

W sklepie moim przy ulicy Warszawskiej w do­
mu p. Rzewuskiego pod W 46, są do sprzedaży

i m i f s i M i
w rozmaitych gatunkach, po cenach przystępnych.
O czem zawiadamiam szan. publiczność, polecając
się Jej łaskawym względom.

490-3-2 M a r k u s N a g ó r sk i.

W środę d. 25 października (6 listopada) 1878 r-
w sali cukierni parkowej danym

Wieczorek muzykalny
przy uprzejmym współudziale am atorek, amato­
rów i artystów pod kierunkiem p. Drobniewskiego.

—----- oooĉ goooo------- -
P R O G R A M .

Część 1-sza:
I) Uwertura z op. Włoszka w Algierze. 2) A-

ria z op. Faust Gunoda.

Redaktor, Teodor Esse. — W drukarni Wydawcy, W. Hindemitha. — ÔÏBOMBO iteu3ypoB, 2G OKTjirjpji 1878 r.

Rok 9. Kalisz dnia 27 Października (8 Listopada) 1878 r. 8 8 .

KALENDARZ
Dziś sw. G otfryda b. i 4-eh Koron.
D. 9 „ T eodora m.

„ 10 „ Op. N. M. P. Andr.
„ 11 „ Marcina b.

CENA OGŁOSZEŃ.
Za pierw sze 6 w ierszy kop. 2ó,

za każdy następny w iersz lub jeg o
m iejsce po k. 3.

W spomnienia historyczne.